Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage BK0603HS800-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BK0603HS800-T Details PDF
BK0603HS800-T
Hersteller-Teilenummer: BK0603HS800-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 80 OHM 0201 1LN
Datenblätter:
1.BK0603HS800-T.pdf
2.BK0603HS800-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 488888 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BK0603HS800-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FERRITE BEAD 80 OHM 0201 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 488888 pcs Stock
Serie BK
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.024" L x 0.012" W (0.60mm x 0.30mm)
Höhe (max) 0.013" (0.33mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0201 (0603 Metric)
Filtertyp -
Impedanz bei Frequenz 80 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 200mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 400 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
BK0603HS241-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 240 OHM 0201
1LN
BK0603LL220-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 22 OHM 0201
1LN
BK0603HS330-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 33 OHM 0201
1LN
BK0603LL330-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 33 OHM 0201
1LN
BK0603LL121-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 120 OHM 0201
4LN
BK0603LL470-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 47 OHM 0201
1LN
BK0603HS601-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 600 OHM 0201
1LN
BK0603LL100-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 10 OHM 0201
1LN
1210AC103MAT1A 7MBP75RA-060 7MBR30U2A060-52 AD9057BRS-80 AK7742EQ
AP4800AGM-HF B0512LS-1W BK0-CA1012 BK0402HM151-TZ BK0603H800-T
BK0603HS121-T BK0603HS330-T BK0603HS601-TL BK0603LL800-T C3337J5003AHF
CAT706RVI-GT3 CM150HA1-12NF CMMSH1-20 D428N18T DMG4407SSS-13
ELM13419CA FOD260LSD GRM1885C2A1R4CA01D GRM2165C1H510JZ01J IRKE91/14A
ISL9120IIAZ-T K6T4016C3C-TB55 LM3480IM3X-5.0/NOPB LM393ADGKR LPC4045ATEB220K
LTC2900-1CMS#TRPBF LTC3732CUHF#TRPBF MA22D3900L MA27V1200L MIC7122BMMTR
MN101CF91DXW NCP1117ST50T3G NSS12100M3T5G PS710AL-1A-E3-A RT314005
S-34C02A0I-X8002 SD3118-150-R SFAF1007G SI7884BDP SMS4003K
STM32F051K8U6 STT181GK14 TT240N38KOF V300C28C150AN X9C103SIZ